
ZARZĄDZENIE NR 263/WF/2024 
BURMISTRZA MIASTA SIERPC 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Sierpca w 2024r 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r o samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz 609 z późniejszymi 
zmianami) oraz  art. 2 pkt 2 art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r 
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi 
zmianami),  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
W Uchwale Budżetowej Miasta Sierpca na rok 2024  Nr 758/XCI/2023 Rady 

Miejskiej Sierpca z dnia 28.12.2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 370 379,23  zł oraz 
zmniejsza się plan wydatków o kwotę 370 379,23 zł.  Plan wydatków budżetu Miasta 
ogółem wynosi 137 299 155,68 zł. Zwiększa się plan wydatków bieżące o kwotę 
370 379,23  zł oraz zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 370 379,23 zł.  
Plan wydatków po zmianie wynosi 96 514 127,30 zł. Plan wydatków majątkowych 
wynosi 40 785 028,38 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki bieżące 
i majątkowe budżetu miasta Sierpca na 2024 rok.” 

2. Zmienia się załącznik nr 4 Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami - 
stanowiący załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta nr 263/WF/2024 
z 31.12.2024 r. 

§ 2.  
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  
 Burmistrz Miasta Sierpc 

 
Jarosław Perzyński 

 

Id: 6CE372C6-2F36-4CB8-AA8C-3B487638521E. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

na programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
18

19

przed zmianą 22 862 142,00 873 821,00 873 821,00 27 601,00 846 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 988 321,00 21 988 321,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -481,51 -481,51 -481,51 0,00 -481,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 481,51 481,51 481,51 0,00 481,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 862 142,00 873 821,00 873 821,00 27 601,00 846 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 988 321,00 21 988 321,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 217 156,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 056,00 217 056,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 076,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 056,00 217 056,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 350 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 080,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

1 4

600 Transport i łączność

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania bieżące
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Burmistrza Miasta Siepca nr 263 /WF/2024 z dnia 31.12.2024

Wydatki bieżące i majątkowe budżetu miasta Sierpca na 2024 rok

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: 6CE372C6-2F36-4CB8-AA8C-3B487638521E. Podpisany Strona 1



przed zmianą 22 232 266,00 811 001,00 811 001,00 27 601,00 783 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 421 265,00 21 421 265,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 481,51 481,51 481,51 0,00 481,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 232 747,51 811 482,51 811 482,51 27 601,00 783 881,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 421 265,00 21 421 265,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 341,51 341,51 341,51 0,00 341,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440 341,51 440 341,51 440 341,51 0,00 440 341,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 343 400,00 343 400,00 343 400,00 0,00 343 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343 540,00 343 540,00 343 540,00 0,00 343 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -361,51 -361,51 -361,51 0,00 -361,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 238,49 2 238,49 2 238,49 0,00 2 238,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45,00 -45,00 -45,00 0,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255,00 255,00 255,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 296,51 296,51 296,51 0,00 296,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -296,51 -296,51 -296,51 0,00 -296,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

60019 Płatne parkowanie

60016 Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

Id: 6CE372C6-2F36-4CB8-AA8C-3B487638521E. Podpisany Strona 2



przed zmianą 11 021 394,94 2 579 477,29 2 579 477,29 0,00 2 579 477,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 441 917,65 987 875,03 0,00 7 454 042,62 0,00

zmniejszenie -74 160,00 -74 160,00 -74 160,00 0,00 -74 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 160,00 74 160,00 74 160,00 0,00 74 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 021 394,94 2 579 477,29 2 579 477,29 0,00 2 579 477,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 441 917,65 987 875,03 0,00 7 454 042,62 0,00

przed zmianą 1 611 392,29 810 773,29 810 773,29 0,00 810 773,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 619,00 800 619,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 611 392,29 810 773,29 810 773,29 0,00 810 773,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 619,00 800 619,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 100,00 46 100,00 46 100,00 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 100,00 45 100,00 45 100,00 0,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 915,83 35 915,83 35 915,83 0,00 35 915,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 715,83 33 715,83 33 715,83 0,00 33 715,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 158 780,00 158 780,00 158 780,00 0,00 158 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 280,00 161 280,00 161 280,00 0,00 161 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4260 Zakup energii

700 Gospodarka mieszkaniowa

Id: 6CE372C6-2F36-4CB8-AA8C-3B487638521E. Podpisany Strona 3



przed zmianą 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 955 960,03 1 768 704,00 1 768 704,00 0,00 1 768 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 256,03 187 256,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 660,00 -64 660,00 -64 660,00 0,00 -64 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 660,00 64 660,00 64 660,00 0,00 64 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 955 960,03 1 768 704,00 1 768 704,00 0,00 1 768 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 256,03 187 256,03 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 272 904,00 272 904,00 272 904,00 0,00 272 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 904,00 252 904,00 252 904,00 0,00 252 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 395 500,00 1 395 500,00 1 395 500,00 0,00 1 395 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 660,00 64 660,00 64 660,00 0,00 64 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 460 160,00 1 460 160,00 1 460 160,00 0,00 1 460 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy

Id: 6CE372C6-2F36-4CB8-AA8C-3B487638521E. Podpisany Strona 4



przed zmianą 11 392 101,13 11 102 784,40 10 518 144,40 8 163 758,60 2 354 385,80 1 000,00 583 640,00 0,00 0,00 0,00 289 316,73 289 316,73 231 816,73 0,00 0,00

zmniejszenie -148 632,67 -148 632,67 -140 632,67 -6 452,67 -134 180,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 632,67 148 632,67 148 632,67 148 632,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 392 101,13 11 102 784,40 10 526 144,40 8 305 938,60 2 220 205,80 1 000,00 575 640,00 0,00 0,00 0,00 289 316,73 289 316,73 231 816,73 0,00 0,00

przed zmianą 404 110,00 404 110,00 404 110,00 388 799,16 15 310,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 252,67 -5 252,67 -5 252,67 -5 252,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 252,67 5 252,67 5 252,67 5 252,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 404 110,00 404 110,00 404 110,00 388 799,16 15 310,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 305 997,61 305 997,61 305 997,61 305 997,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 252,67 -5 252,67 -5 252,67 -5 252,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 744,94 300 744,94 300 744,94 300 744,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 440,61 46 440,61 46 440,61 46 440,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 877,88 4 877,88 4 877,88 4 877,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 318,49 51 318,49 51 318,49 51 318,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 579,82 6 579,82 6 579,82 6 579,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 374,79 374,79 374,79 374,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 954,61 6 954,61 6 954,61 6 954,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 616 138,00 616 138,00 149 138,00 0,00 149 138,00 0,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 612 138,00 612 138,00 145 138,00 0,00 145 138,00 0,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 738,00 34 738,00 34 738,00 0,00 34 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 738,00 32 738,00 32 738,00 0,00 32 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

750 Administracja publiczna

Id: 6CE372C6-2F36-4CB8-AA8C-3B487638521E. Podpisany Strona 5



przed zmianą 106 056,60 106 056,60 106 056,60 0,00 106 056,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 056,60 104 056,60 104 056,60 0,00 104 056,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 579 062,92 8 561 562,92 8 539 562,92 6 933 062,56 1 606 500,36 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -139 380,00 -139 380,00 -131 380,00 -1 200,00 -130 180,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139 880,00 139 880,00 139 880,00 139 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 579 562,92 8 562 062,92 8 548 062,92 7 071 742,56 1 476 320,36 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 406 196,08 5 406 196,08 5 406 196,08 5 406 196,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 139 880,00 139 880,00 139 880,00 139 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 546 076,08 5 546 076,08 5 546 076,08 5 546 076,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 278 772,66 278 772,66 278 772,66 0,00 278 772,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 772,66 238 772,66 238 772,66 0,00 238 772,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

Id: 6CE372C6-2F36-4CB8-AA8C-3B487638521E. Podpisany Strona 6



przed zmianą 198 200,00 198 200,00 198 200,00 0,00 198 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 200,00 178 200,00 178 200,00 0,00 178 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 591 420,54 591 420,54 591 420,54 0,00 591 420,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 536 420,54 536 420,54 536 420,54 0,00 536 420,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 057,00 11 057,00 11 057,00 0,00 11 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 057,00 10 057,00 10 057,00 0,00 10 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4270 Zakup usług remontowych

Id: 6CE372C6-2F36-4CB8-AA8C-3B487638521E. Podpisany Strona 7



przed zmianą 3 874,46 3 874,46 3 874,46 3 874,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 674,46 3 674,46 3 674,46 3 674,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 961 455,00 961 455,00 960 815,00 834 502,88 126 312,12 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 964 955,00 964 955,00 964 315,00 838 002,88 126 312,12 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 668 300,00 668 300,00 668 300,00 668 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 671 400,00 671 400,00 671 400,00 671 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 113 500,00 113 500,00 113 500,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 900,00 113 900,00 113 900,00 113 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 757 505,10 727 505,10 714 365,10 577 986,30 136 378,80 0,00 13 140,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 740,00 -3 740,00 -2 940,00 -2 100,00 -840,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 740,00 3 740,00 3 740,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 757 505,10 727 505,10 715 165,10 579 626,30 135 538,80 0,00 12 340,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 606 600,86 606 600,86 602 500,86 577 986,30 24 514,56 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 740,00 -3 740,00 -2 940,00 -2 100,00 -840,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 740,00 3 740,00 3 740,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 606 600,86 606 600,86 603 300,86 579 626,30 23 674,56 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75416 Straż gminna (miejska)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

Id: 6CE372C6-2F36-4CB8-AA8C-3B487638521E. Podpisany Strona 8



przed zmianą 458 000,00 458 000,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 740,00 3 740,00 3 740,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 461 740,00 461 740,00 461 740,00 461 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 800,00 27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 43 573 575,91 42 877 575,91 37 569 151,82 32 660 538,63 4 908 613,19 5 237 902,91 70 521,18 0,00 0,00 0,00 696 000,00 696 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103 000,00 -103 000,00 -103 000,00 0,00 -103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 000,00 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 573 575,91 42 877 575,91 37 569 151,82 32 763 538,63 4 805 613,19 5 237 902,91 70 521,18 0,00 0,00 0,00 696 000,00 696 000,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

801 Oświata i wychowanie

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4270 Zakup usług remontowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Id: 6CE372C6-2F36-4CB8-AA8C-3B487638521E. Podpisany Strona 9



przed zmianą 1 439 756,22 1 439 756,22 1 439 756,22 1 306 188,87 133 567,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 436 756,22 1 436 756,22 1 436 756,22 1 306 188,87 130 567,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 540,18 20 540,18 20 540,18 0,00 20 540,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 540,18 17 540,18 17 540,18 0,00 17 540,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 153 084,51 11 024 084,51 9 265 387,52 7 888 368,84 1 377 018,68 1 739 775,81 18 921,18 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 000,00 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 156 084,51 11 027 084,51 9 268 387,52 7 991 368,84 1 277 018,68 1 739 775,81 18 921,18 0,00 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 375 349,00 375 349,00 375 349,00 0,00 375 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 349,00 275 349,00 275 349,00 0,00 275 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 594 253,34 3 594 253,34 3 594 253,34 3 594 253,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 000,00 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 697 253,34 3 697 253,34 3 697 253,34 3 697 253,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 441 534,98 9 291 534,98 2 558 498,30 1 679 305,99 879 192,31 24 000,00 6 709 036,68 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 125,05 -6 125,05 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 125,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 125,05 6 125,05 6 125,05 0,01 6 125,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 441 534,98 9 291 534,98 2 564 623,35 1 679 306,00 885 317,35 24 000,00 6 702 911,63 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 338 232,00 7 338 232,00 668 550,00 647 772,13 20 777,87 0,00 6 669 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 125,05 -6 125,05 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 125,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 125,05 6 125,05 6 125,05 0,01 6 125,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 338 232,00 7 338 232,00 674 675,05 647 772,14 26 902,91 0,00 6 663 556,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

855 Rodzina

80104 Przedszkola 

4260 Zakup energii

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Id: 6CE372C6-2F36-4CB8-AA8C-3B487638521E. Podpisany Strona 10



przed zmianą 6 669 682,00 6 669 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 669 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 125,05 -6 125,05 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 125,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 663 556,95 6 663 556,95 0,00 0,00 0,00 0,00 6 663 556,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 146 775,88 146 775,88 146 775,88 146 775,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 775,89 146 775,89 146 775,89 146 775,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 357,15 5 357,15 5 357,15 0,00 5 357,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 125,04 6 125,04 6 125,04 0,00 6 125,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 482,19 11 482,19 11 482,19 0,00 11 482,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 163 990,62 11 675 619,62 11 206 325,22 165 404,29 11 040 920,93 121 500,00 0,00 347 794,40 0,00 0,00 1 488 371,00 1 487 771,00 614 771,00 600,00 0,00

zmniejszenie -34 240,00 -34 240,00 -34 240,00 -19 150,00 -15 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 240,00 34 240,00 34 240,00 0,00 34 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 163 990,62 11 675 619,62 11 206 325,22 146 254,29 11 060 070,93 121 500,00 0,00 347 794,40 0,00 0,00 1 488 371,00 1 487 771,00 614 771,00 600,00 0,00

przed zmianą 340 200,00 258 600,00 258 600,00 0,00 258 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 600,00 81 000,00 0,00 600,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 700,00 257 100,00 257 100,00 0,00 257 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 600,00 81 000,00 0,00 600,00 0,00

przed zmianą 68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3110 Świadczenia społeczne

Id: 6CE372C6-2F36-4CB8-AA8C-3B487638521E. Podpisany Strona 11



przed zmianą 5 857 947,00 5 857 947,00 5 857 947,00 153 521,29 5 704 425,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 440,00 -19 440,00 -19 440,00 -19 150,00 -290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 440,00 19 440,00 19 440,00 0,00 19 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 857 947,00 5 857 947,00 5 857 947,00 134 371,29 5 723 575,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 121 246,29 121 246,29 121 246,29 121 246,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 246,29 106 246,29 106 246,29 106 246,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 700 000,00 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 440,00 19 440,00 19 440,00 0,00 19 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 719 440,00 5 719 440,00 5 719 440,00 0,00 5 719 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

4300 Zakup usług pozostałych

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Id: 6CE372C6-2F36-4CB8-AA8C-3B487638521E. Podpisany Strona 12



przed zmianą 2 185 714,94 2 185 714,94 2 185 714,94 0,00 2 185 714,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 199 014,94 2 199 014,94 2 199 014,94 0,00 2 199 014,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 167 514,94 2 167 514,94 2 167 514,94 0,00 2 167 514,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 180 814,94 2 180 814,94 2 180 814,94 0,00 2 180 814,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 152 222,84 497 222,84 497 222,84 0,00 497 222,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 153 722,84 498 722,84 498 722,84 0,00 498 722,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 384 949,04 384 949,04 384 949,04 0,00 384 949,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 386 449,04 386 449,04 386 449,04 0,00 386 449,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 504 770,00 1 406 770,00 1 406 770,00 0,00 1 406 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 502 370,00 1 404 370,00 1 404 370,00 0,00 1 404 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4300 Zakup usług pozostałych

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych

4300 Zakup usług pozostałych

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

90003 Oczyszczanie miast i wsi

Id: 6CE372C6-2F36-4CB8-AA8C-3B487638521E. Podpisany Strona 13



przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 861 988,82 691 518,82 685 018,82 11 883,00 673 135,82 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 470,00 170 470,00 131 470,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 852 988,82 682 518,82 676 018,82 11 883,00 664 135,82 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 470,00 170 470,00 131 470,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 520,00 39 520,00 39 520,00 0,00 39 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 520,00 35 520,00 35 520,00 0,00 35 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 104 835,82 104 835,82 104 835,82 0,00 104 835,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 835,82 99 835,82 99 835,82 0,00 99 835,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 137 299 155,68 96 514 127,30 73 641 265,92 47 562 525,61 26 078 740,31 11 281 573,89 11 108 493,09 347 794,40 0,00 135 000,00 40 785 028,38 33 330 385,76 846 587,73 7454642,62 0,00

zmniejszenie -370 379,23 -370 379,23 -355 454,18 -27 702,67 -327 751,51 0,00 -14 925,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 370 379,23 370 379,23 370 379,23 255 372,68 115 006,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 299 155,68 96 514 127,30 73 656 190,97 47 790 195,62 25 865 995,35 11 281 573,89 11 093 568,04 347 794,40 0,00 135 000,00 40 785 028,38 33 330 385,76 846 587,73 7 454 642,62 0,00

4270 Zakup usług remontowych

Wydatki razem:

90095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Id: 6CE372C6-2F36-4CB8-AA8C-3B487638521E. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział Paragraf Treść PLAN zmiana plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 62964,37 0,00 62964,37

01095 Pozostała działalność 62964,37 0,00 62964,37

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
62964,37

0 62964,37

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00

0,00 0,00

750 Administracja publiczna 404110,00 0,00 404110,00

75011 Urzędy wojewódzkie 404110,00 0,00 404110,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

404110,00

0,00 404110,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 332468,00
0,00 332468,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3608,00
3608,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3608,00

3608,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
206088,00

0,00 206088,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

206088,00

0,00 206088,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 122772,00

0,00 122772,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

122772,00

0,00 122772,00

DOCHODY

Dochody i Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie Burmistrza Miasta 

Siepca nr 263 /WF/2024 z dnia 31.12.2024

Id: 6CE372C6-2F36-4CB8-AA8C-3B487638521E. Podpisany Strona 1



752 Obrona narodowa 991,20 0,00 991,20

75224 Kwalifikacja wojskowa 991,20 0,00 991,20

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

991,20

0,00 991,20

801 Oświata i wychowanie 199119,37

0,00 199119,37

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
199119,37

0,00 199119,37

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

199119,37

0,00 199119,37

852 Pomoc społeczna 1106401,00 0,00 1106401,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 478567,00 0,00 478567,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

478567,00

0,00 478567,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2436,00 0,00 2436,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2436,00

0,00 2436,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 196760,00 0,00 196760,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

196760,00

0,00 196760,00

85295 Pozostała działalność 428638,00
0,00 428638,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

428638,00

0,00 428638,00

855 Rodzina 7504297,00
0,00 7504297,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7338232,00

0,00 7338232,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

7319232,00

0,00 7319232,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

19000,00

0,00 19000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1300,00
0,00 1300,00

Id: 6CE372C6-2F36-4CB8-AA8C-3B487638521E. Podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1300,00

0,00 1300,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

164765,00

0,00 164765,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

164765,00

0,00 164765,00

9610350,94 0,00 9610350,94

Dział Rozdział Paragraf Treść plan 

010 Rolnictwo i łowiectwo 62964,37
0,00 62964,37

01095 Pozostała działalność 62964,37 0,00 62964,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175,08 0,00 175,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 25,33
0,00 25,33

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1034,18
0,00 1034,18

4430 Rózne oplaty i składki 61729,78
0,00 61729,78

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 404110,00
0,00 404110,00

75011 Urzędy wojewódzkie 404110,00 0,00 404110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305997,61
-5252,67 300744,94

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29385,72 0,00 29385,72

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 395,40 0,00 395,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46440,61 4877,88 51318,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6579,82
374,79 6954,61

4270 Zakup usług remontowych 2500,00
0,00 2500,00

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 12810,84
0,00 12810,84

WYDATKI

Razem:

Id: 6CE372C6-2F36-4CB8-AA8C-3B487638521E. Podpisany Strona 3



751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 332468,00
0,00 332468,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3608,00 0,00 3608,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1825,28
1825,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309,02
0,00 309,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 44,71 0,00 44,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1428,99
0,00 1428,99

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
206088,00

0,00 206088,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 127680,00
0,00 127680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5162,49
0,00 5162,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 739,65
0,00 739,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35037,60
0,00 35037,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7230,30
0,00 7230,30

4300 Zakup usług pozostałych 30223,00
0,00 30223,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14,96
0,00 14,96

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 122772,00 0,00 122772,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 74400,00 0,00 74400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3951,85
0,00 3951,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 548,70
0,00 548,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26185,00
0,00 26185,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14344,97
0,00 14344,97

4300 Zakup usług pozostałych 3330,80
0,00 3330,80

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10,68
0,00 10,68

752 Obrona narodowa 991,20
0,00 991,20

75224 Kwalifikacja wojskowa 991,20
0,00 991,20

Id: 6CE372C6-2F36-4CB8-AA8C-3B487638521E. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usłiug pozostałych 991,20
0,00 991,20

801 Oświata i wychowanie 199119,37 0,00 199119,37

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
199119,37 0,00 199119,37

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
9546,80

0,00 9546,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 187601,10
0,00 187601,10

4300 Zakup usług pozostałych 1971,47
0,00 1971,47

852 Pomoc społeczna 1106401,00 0,00 1106401,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 478567,00 0,00 478567,00

3110 Świadczenia społeczne 464628,16 0,00 464628,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9200,00 0,00 9200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1606,31 0,00 1606,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 225,40 0,00 225,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1187,59 0,00 1187,59

4300 Zakup usług pozostałych 1719,54 0,00 1719,54

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2436,00 0,00 2436,00

3110 Świadczenia społeczne 2400,00 0,00 2400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00 0,00 36,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 196760,00 0,00 196760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153173,26 0,00 153173,26

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10161,57 0,00 10161,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26636,41 0,00 26636,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1875,03
0,00 1875,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79,45
0,00 79,45

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4834,28
0,00 4834,28

85295 Pozostała działalność 428638,00
0,00 428638,00

3110 świadczenia społeczne 411997,91
0,00 411997,91

Id: 6CE372C6-2F36-4CB8-AA8C-3B487638521E. Podpisany Strona 5



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2500,00
0,00 2500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 436,50
0,00 436,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 61,25
0,00 61,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1690,76
0,00 1690,76

4300 Zakup usług pozostałych 11452,58
0,00 11452,58

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 499,00
0,00 499,00

855 Rodzina 7504297,00
0,00 7504297,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7338232,00

0,00 7338232,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 6669682,00 -6125,05 6663556,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146775,88 0,01 146775,89

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10081,79 0,00 10081,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 487236,30 0,00 487236,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3678,16 0,00 3678,16

4170 Wynagrodzenie bezosobowe  0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5357,15 6125,04 11482,19

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 9527,44 0,00 9527,44

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 310,00 0,00 310,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4834,28 0,00 4834,28

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 299,00 0,00 299,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1300,00 0,00 1300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1300,00 0,00 1300,00

Id: 6CE372C6-2F36-4CB8-AA8C-3B487638521E. Podpisany Strona 6



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

164765,00

0,00 164765,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 164765,00 0,00 164765,00

9610350,94
0,00 9610350,94

Razem:

Id: 6CE372C6-2F36-4CB8-AA8C-3B487638521E. Podpisany Strona 7



 
UZASADNIENIE 

Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian:  
W rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne zwiększa się plan wydatków § 4270 Zakup usług 
remontowych o kwotę 341,51 zł, § 4300 Zakup usług  pozostałych o kwotę 140 zł, przy 
jednoczesnym zmniejszeniu planu wydatków w :  
- w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie zmniejsza się plan wydatków § 4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 80 zł, 
- w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejsza się plan wydatków § 4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 40 zł,  
- w rozdziale 60019 Płatne parkowanie zmniejsza się plan wydatków §4210 Zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 20 zł, § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 45 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 296,51 zł.  
- w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza się plan 
wydatków § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 6000 zł, § 4300 Zakup usług 
pozostałych o kwotę 1000 zł, § 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii o kwotę 2200 zł, §4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o 
kwotę 300 zł.  Kwotę zmniejszeń w wysokości  9500 zł przeznacza się na wydatki w tym 
samym rozdziale § 4260 Zakup energii kwota 7000 zł. § 4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT) o kwotę 2500 zł,  
- w rozdziale 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy zmniejsza się plan 
wydatków § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 20 000 zł, § 4300 Zakup usług 
pozostałych o kwotę 42 000 zł, § 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii o kwotę 2000 zł, § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 660 zł, z 
przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale § 4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe kwota 64 660 zł.  
- w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie zmniejsza się plan wydatków § 4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5252,67 zł, z przeznaczeniem na wydatki 
w tym samym rozdziale § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne kwota 4877,88 zł, § 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy kwota 374,79 zł. 
- w rozdziale 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejsza się plan 
wydatków § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2000 zł, § 4300 Zakup usług 
pozostałych o kwotę 2000 zł, z przeznaczeniem na wydatki w rozdziale 75023 Urzędy gmin 
(miast i miast na prawach powiatu) § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników kwota 
4000 zł. 
 
- w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejsza się plan 
wydatków § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 8000 zł,  § 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3500 zł, § 4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe o kwotę 1000 zł, § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 40 000 zł, § 
4220 Zakup środków żywności o kwotę 2000 zł, § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 
20 000 zł, § 4280 Zakup usług zdrowotnych kwota 3000 zł, § 4300 Zakup usług pozostałych 
kwota 55 000 zł, § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 5000 zł, 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 1000 zł, § 4420 Podróże służbowe zagraniczne 
o kwotę 4000 zł, §4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa kwotę 180 zł, § 4710 Wpłaty na 
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 200 zł. Kwotę zmniejszeń w 
rozdziale 75023  w wysokości 142 880 zł przeznacza się na wydatki w tym samym rozdziale 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników kwota 139380 zł. oraz na wydatki w 
rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego § 4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników kwota 3100 zł, § 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne kwota 400 zł. 

Id: 6CE372C6-2F36-4CB8-AA8C-3B487638521E. Podpisany Strona 1



- w rozdziale 75416 Straż gminna (miejska) zmniejsza się plan wydatków § 3020 Wydatki 
osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 800 zł; § 4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne o kwotę 1700 zł, § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 500 zł, 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 170 zł, § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 
170 zł, § 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 400 zł. 
kwotę zmniejszeń w wysokości 3740 zł przeznacza się na wydatki w tym samym rozdziale § 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników.  
- w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza się plan 
wydatków § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 3000 zł,  
- w rozdziale 80104 Przedszkola zmniejsza się plan wydatków § 4260 Zakup energii o kwotę 
100 000 zł. Zmniejszenia w rozdziale 80103 i 80104  w kwocie 103 000 zł, przeznacza się na 
wydatki w  rozdziale  80104 Przedszkola § 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli.  
- w rozdziale 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zmniejsza 
się plan wydatków § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 6125,05 zł, z przeznaczeniem 
na wydatki w tym samym rozdziale § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników kwota 
0,01 zł, § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia kwota 6125,04 zł.  
- w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi zmniejsza się plan wydatków § 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 15 000 zł, § 4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne kwota 3500 zł, § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy kwota 650 zł, § 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
kwota 250 zł, § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej kwota 40 zł. Kwotę zmniejszeń w wysokości 19 440 zł, przeznacza się na wydatki, 
w tym samym rozdziale § 4300 Zakup usług pozostałych kwota 19440 zł.  
- w rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi zwiększa  się plan wydatków § 4300 Zakup 
usług pozostałych o kwotę 13300 zł. przy jednoczesnym zmniejszeniu planu wydatków w 
rozdziałach: 

 90006 Ochrona gleby i wód podziemnych § 4430 Różne opłaty i składki kwota 1900 
zł,  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
kwota 1400 zł, § 4300 Zakup usług pozostałych kwota 1000 zł 

 w rozdziale 90095 Pozostał działalność § 4270 Zakup usług remontowych kwota 
5000 zł, § 4210  Zakup materiałów i wyposażenia kwota 4000 zł.  

- w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach zwiększa się plan wydatków 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1500 zł,  przy jednoczesnym zmniejszeniu planu 
wydatków w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód § 4300 Zakup usług 
pozostałych kwota 1000 zł, § 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii kwota 500 zł 

 
 

Id: 6CE372C6-2F36-4CB8-AA8C-3B487638521E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 263/WF/2024 BURMISTRZA MIASTA SIERPC z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


